parochiali de Caddar, Glasguensi diocesi, contrahentes se invicem pro matrimonio in

facie ecclesice solenmiter habentes et tenentes in eoruni manibus quendam processum

dispensationis in pergamino subscriptum sub sigillo pendente venerabilis viri ma-

gistri Gilberti Straichin, canonici Aberdonensis, ac commissarii sedis apostolicpe in

hac parte una cum sua manuali subscriptione. Ac sub signo et subscriptione ma-

nualibus Joannis Guthrie, notarij publici, de data apud Oppidum Edinburgi viij°
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die mensis Decembris, anno ab incarnatione Domini millesimo quingentesimo

prinio.—Queni vero processum dispensationis, dictus Eoljertus et Mariota, nuanimi

consensu tradiderunt mihi notario publico subscripto perlegendum et publicandimi

;

in quo vero processu nientio extat quod pradicti Eobertus et Mariota, erant legi-

tim dispensati auctoritate Sedis apostolicce per dictum commissarium potestatem

habentem in liac parte de tertio et quarto consanguinitatis gradibus—prout in eodem

processu ad plenarium contiuetur.—Quo \'iso perlecto et publicato per me notarium

subscriptum, discretus, vir Dominus Johannes Uther, presbyter et cuxatus dictse

ecclesife parocliialis de Gadder, ante solemnizationem matrimonii inter prtedictos

Eobertum et Mariotam, in sua conscientia exposuit et dixit se fecisse et procla-

masse tria Banna in dicta ecclesia parochial! de Gadder tribus diebus domiuicalibus

festivis ad invicem succedentibus, et nullum invenisse impedimentum inter dictas

partes prseter impedimenta contenta in hujusmodi processu Dispensationis, quin

dicti Eobertus et Mariota poterant legitime procedere ad solemnizationem matri-

monij in facie ecclesise—Et hoc omnibus et singulis voluit idem dominus curatus

antedictus notum faceri per hoc prtesens publicum instrumentum. Super quibus

omnibus et singulis petierunt hinc inde dicti Eobertus et Mariota, Instrumentum

et instrumenta, publicum sen publica.—Acta erant heec hora quinta ante meridiem

aut eo circa sub anno, die, mense, indictione et pontificatu, priedictis prsesentibus

ibidem discretis virus Magistro Laurentio Leech, presbytero, Johanne Barbour,

Eoberto Boyle et Thoma Brown, cum diversis aliis Testibus, ad prsemissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et ego David Hugonis, clericus Glasguensis diocesis, publicus auctoritate apos-

tolica notarius quia pramissis omnibus et singulis dum sic ut preemittitur,

agerentur dirigentur, et fierent una cum prEenominatis testibus prsesens per-